
 

 

 

 

Календарный учебный график 

Дополнительные общеразвивающие программы в области искусства 

(срок освоения программ 3, 5, 7 лет) 

 

 

Классы I четверть II четверть III четверть IV четверть 

1-3,5,7 01.09.2025 – 

24.10.2024 

Период 

осенних 

каникул: 

25.10.2025 – 

02.11.2025 

06.11.2025 – 

30.12.2025 

Период 

зимних 

каникул: 

31.12.2025 – 

11.01.2026 

12.01.2026 – 

27.03.2026 

Период 

весенних 

каникул: 

28.03.2026 – 

05.04.2026 

06.04.2026 – 

26.05.2026 

Период 

летних 

каникул: 

27.05.2026 – 

31.08.2026 

 

Дополнительные каникулы для учащихся первых классов по 

дополнительным общеразвивающим программам сроком обучения 3,5,7 лет: 

16.02.2026 – 22.02.2026 г. 

 
 

ПРИНЯТО 

На заседании  

педагогического совета 

Протокол № 4 

От «26» августа 2025 г. 

         Утверждаю: 

   Директор МОУ ДО 

«ВДШИ им. Н.К. Рериха» 

   «26» августа 2025 года 

 _________ Е. А. Фаризанова 
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